Câmara Municipal de Piedade
                            Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 116/2020

“Indica a instalação de lombada na Estrada dos Lavradores, no Bairro dos

Godinhos.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a instalação de uma lombada na Estrada dos Lavradores, próximo à

residência do Sr. Milton Pires, no Bairro dos Godinhos.

Justificativa:

 Trata-se de estrada movimentada e que os motoristas trafegam em alta

velocidade. A presente indicação visa à segurança dos moradores da região, uma

vez que a via é utilizada como saída de outros bairros.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 24 de setembro de 2020.

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)